



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kabton Invest ApS

Industrivej 21B, 6740 Bramming

CVR-nr. 36 89 58 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Michael Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabton Invest ApS
Industrivej 21B
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 89 58 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 101.480 mod kr. 9.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.646 mod 1.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	101.480	9.222
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.785	-5.833
Driftsresultat	68.695	3.389
Øvrige finansielle omkostninger	-99.341	0
Resultat før skat	-30.646	3.389
Skat af årets resultat	0	-2.167
Årets resultat	-30.646	1.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.222
Disponeret fra overført resultat	-30.646	0
Disponeret i alt	-30.646	1.222



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.975.617	508.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.975.617</u>	<u>508.402</u>
	Deposita	0	16.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.975.617</u>	<u>524.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.648	20.653
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.000	0
	Andre tilgodehavender	93.216	8.237
	Tilgodehavender i alt	<u>162.864</u>	<u>28.890</u>
	Likvide beholdninger	0	29.771
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.864</u>	<u>58.661</u>
	Aktiver i alt	<u>2.138.481</u>	<u>583.063</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-29.424	1.222
	Egenkapital i alt	20.576	51.222
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.482.329	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.329	0
	Gæld til pengeinstitutter	9.012	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.251	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.585	0
	Selskabsskat	2.167	2.167
	Anden gæld	522.561	529.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.576	531.841
	Gældsforpligtelser i alt	2.117.905	531.841
	Passiver i alt	2.138.481	583.063
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	514.235	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>514.235</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.014.235</u>	<u>514.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.833	0
Årets afskrivninger	<u>-32.785</u>	<u>-5.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-38.618</u>	<u>-5.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.975.617</u>	<u>508.402</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.222	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.646</u>	<u>1.222</u>
	<u>-29.424</u>	<u>1.222</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant omfattende varelagre, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og andre immaterielle aktiver samt materielle aktiver herunder grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.306 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikab Holding ApS, CVR-nr. 34 35 07 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


